
ARRÊTÉ N° 01620241115787

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 68 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 novembre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_220-AR
Reçu le 15/11/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
c.forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-220



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240308000766001 Technicien Chef de l'Equipe Mobile
Patrimoine Bâti (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

13/11/2024 04/12/
2024

Equipe Mobile Patrimoine
Bâti

V016240418000664001 Ingénieur
principal

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00
CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

18/04/2024 01/09/
2024

Direction Générale des
Services

V016240702002147001 Adjoint
administratif Secrétaire (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

06/11/2024 01/02/
2025

Cellule administrative et
technique - Agence
Départementale
d'Aménagement de la
Rochefoucauld

V016240703001120001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Second de cuisine (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/11/2024 05/11/
2024

Collège Claude Boucher à
Cognac

V016240709002220001 Ingénieur Chargé.e d'opérations Architecte Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ATD 16 16710 SAINT-

YRIEIX-SUR-CHARENTE 15/11/2024 18/11/
2024

Pôle Assistance à Maîtrise
d'Ouvrage

V016240711000176001 Rédacteur Administrateur.Administratrice de
la salle de spectacles Les Carmes

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

11/07/2024 01/12/
2024

Salle de spectacle Les
Carmes

V016240712002026001 Attaché

Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) chargé(e) des affaires

juridiques, des services à la
population et des moyens

généraux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 13/11/2024 01/01/
2025

V016240906000980001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
dépendances fluviales (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/11/2024 01/01/
2025 Eau et Hydrologie

V016240916000341001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CCAS DE GOND
PONTOUVRE 16160 LE
GOND PONTOUVRE

16/09/2024 06/12/
2024

V016240918000072001 Attaché Contrôleur budgétaire

Poste vacant
temporairement

suite à un
détachement de

courte durée

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/11/2024 01/12/
2024 Etablissements sociaux

V016240920000532001 Technicien Analyste (F/H) en sérologie et
biologie moléculaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/11/2024 01/01/
2025

Filière vétérinaire -
Laboratoire
Départemental

V016241004001098001 Médecin hors-
classe

Chirurgien dentiste en centrede
santé (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

08/11/2024 15/11/
2024 Charente Santé

V016241004001164001 Médecin hors-
classe

Chirurgien dentiste en centrede
santé (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat 28h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE LA 08/11/2024 15/11/
2024 Charente Santé

Arrêté n° 01620241115787

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_220-AR
Reçu le 15/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

V016241031001150001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
19h00

COMMUNE DE SAINT
COUTANT 16350 SAINT
COUTANT

31/10/2024 01/01/
2025 technique

V016241104000268001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 COMMUNE DE VARS
16330 VARS 04/11/2024 04/11/

2024 Services scolaires

V016241104000274001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 COMMUNE DE VARS

16330 VARS 04/11/2024 04/11/
2024 Services techniques

V016241104000498001 Directeur gal.
des services

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE VARS

16330 VARS 04/11/2024 01/12/
2024 Administratif

V016241104000599001 Agent de
maîtrise

chef d'équipe maintenance
bâtiments communaux

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE ST
YRIEIX SUR CHTE 16710
SAINT YRIEIX SUR
CHARENTE

04/11/2024 01/12/
2024 Cadre de vie

V016241104000953001 Adjoint
administratif Agent administratif Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE VAL DE
BONNIEURE 16230 VAL
DE BONNIEURE

08/11/2024 01/01/
2025 secrétariat de mairie

V016241105000957001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien assistance technique
GEMAPI

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE CHARENTE
EAUX 16710 SAINT-
YRIEIX-SUR-CHARENTE

05/11/2024 01/01/
2025 Milieux Aquatiques

V016241105000963001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 COMMUNE DE DIRAC
16410 Dirac 05/11/2024 01/12/

2024 Administratif

V016241106000004001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Un(e) Auxiliaire de Puériculture
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/11/2024 01/01/
2025 Petite Enfance

V016241106000005001 Adjoint
technique

Agent(e) de propreté des espaces
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/11/2024 01/01/
2025 Environnement

V016241106000005002 Adjoint
technique

Agent(e) de propreté des espaces
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/11/2024 01/01/
2025 Environnement

V016241106000005003 Adjoint
technique

Agent(e) de propreté des espaces
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/11/2024 01/01/
2025 Environnement

V016241106000012001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/11/2024 05/01/
2025 Direction de l'enfance

V016241106000573001 Attaché Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

05h00
COMMUNE DE
NANCLARS 16230
NANCLARS

06/11/2024 15/11/
2024 administratif

V016241107000749001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SyBRA 16430 Balzac 07/11/2024 03/02/
2025

Arrêté n° 01620241115787

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_220-AR
Reçu le 15/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241107001300001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent accueil musée Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

07/11/2024 12/11/
2024 direction culture

V016241108000053001 Rédacteur Rédacteur technico adiministratif
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
SYND MIXTE CHARENTE
EAUX 16710 SAINT-
YRIEIX-SUR-CHARENTE

08/11/2024 01/01/
2025

Assistance Mutualisée,
Géomatique et
Informatique

V016241108000692001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000692002
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000692003
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000692004
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000714001 Educateur des
APS

Educateur en Activité Physique et
Sportive Adaptée

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 07/01/
2025

V016241108000720001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 COMMUNE DE GUIMPS
16300 Guimps 08/11/2024 01/12/

2024 Administratif

V016241108000876001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT de NUIT
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 07/01/
2025

V016241108000876002
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT de NUIT
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 07/01/
2025

V016241108000876003
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT de NUIT
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 07/01/
2025

V016241108000876004
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT de NUIT
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 07/01/
2025

V016241108000890001 Infirmier en
soins généraux IDE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000890002 Infirmier en
soins généraux IDE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000911001 Rédacteur Agent en charge de la
comptabilité et de la formation

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 comptabilité

Arrêté n° 01620241115787

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_220-AR
Reçu le 15/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241108000936001 Rédacteur Chargé de la gestion comptable et
RH

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

RESSOURCES
HUMAINES

V016241108000946001 Agent social ASH SOINS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000946002 Agent social ASH SOINS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000946003 Agent social ASH SOINS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000946004 Agent social ASH SOINS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000946005 Agent social ASH SOINS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000946006 Agent social ASH SOINS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025

V016241108000955001 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241108000955002 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241108000955003 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241108000955004 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241108000955005 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241108000955006 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241108000955007 Agent social ASH Polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André Compain"
16470 Saint-michel

08/11/2024 01/01/
2025 ASH

V016241113000149001 Technicien Responsable du service usines de
traitement et postes

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

13/11/2024 01/03/
2025 Cycle de l'eau

V016241113000408001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

35h00
SIVOS DE ST GENIS
D'HIERSAC ST AMANT
NOUERE 16570 Saint
genis d'hiersac

13/11/2024 13/11/
2024

Arrêté n° 01620241115787

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_220-AR
Reçu le 15/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241113000453001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

32h00
SIVOS DE ST GENIS
D'HIERSAC ST AMANT
NOUERE 16570 Saint
genis d'hiersac

13/11/2024 13/11/
2024

V016241113000469001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

adjoint technique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS CHAMPAGNE
MOUTON 16350
CHAMPAGNE MOUTON

14/11/2024 01/01/
2025 Ehpad Le Villard

V016241113000479001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

21h00
SIVOS DE ST GENIS
D'HIERSAC ST AMANT
NOUERE 16570 Saint
genis d'hiersac

13/11/2024 13/11/
2024

V016241113001177001
Directeur gal.
adj. des
services

Directrice Générale Adjointe
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 13/11/2024 01/01/
2025

Direction Générale des
Services

V016241114000468001 Technicien Responsable des régies travaux
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 14/11/2024 01/01/
2025 Service technique

V016241114001267001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU CRECHE
FAMILIALE
INTERCOMMUNALE DE
ST YRIEIX 16710 Saint
yrieix sur charente

14/11/2024 02/01/
2025

V016241115000053001 Technicien Surveillant de travaux- voirie /
réseaux divers

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE COGNAC
16100 COGNAC 15/11/2024 01/01/

2025 Bureau d'études

V016241115000321001 Attaché Chargé de mission tourisme
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC LAVALETTE TUDE
DRONNE 16190
Montmoreau

15/11/2024 01/01/
2025 Administration générale

V016241115000996001 Attaché geomaticien sigiste
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

15/11/2024 15/11/
2024

Service de l'information
territoriale

Arrêté n° 01620241115787

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_220-AR
Reçu le 15/11/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620241115788

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 1 déclaration
annulée.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 novembre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_221-AR
Reçu le 15/11/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
c.forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-221



N° de déclaration Grade Intitulé du
poste

Motif
d'annulation

Temps de
travail Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V016240401378892001 Infirmier en
soins généraux

Infirmier en
santé au travail

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022 Angouleme cedex 01/06/2024 01620240415385

Pôle santé et
conditions de

travail

Arrêté d'annulation n° AN01620241115788

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20241115-AR2024_221-AR
Reçu le 15/11/2024


	Arrêté n° 01620241115787
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





